САНКТ – ПЕТЕРБУРГ

 ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 279

«    06      »     сентября    2013 г.

О внесении изменений в бюджет
Муниципального образования Пороховые на
2013 год и плановый период 2014-2015 г.

В соответствии Положением о бюджетном процессе и Уставом муниципального образования
Пороховые,  Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ
Пороховые.

РЕШИЛ:
        Внести в бюджет МО МО Пороховые на 2013г следующие изменения:

1.  За счет уменьшения профицита  бюджета увеличить расходную часть бюджета на 151,5
тыс.руб. (Приложение 1 к настоящему решению), в том числе:
1.1. на увеличение фонда оплаты труда Местной Администрации МО МО Пороховые, в связи с

включением в  штатное расписание новой штатной единицы.
2.     Перераспределить расходную часть бюджета  (Приложение 1 к настоящему решению), в
        том числе:
2.1. уменьшить фонд оплаты труда Аппарата Совета МО МО Пороховые, в связи с исключением

штатной единицы  из  штатного расписания, в сумме 158,5 тыс.руб.;
2.2. увеличить фонд оплаты труда Местной Администрации МО МО Пороховые, в связи с

включением в  штатное расписание новой штатной единицы, в сумме 158,5 тыс.руб.
3.    Приложение 6 к Решению МС № 236 от 06.12.2012 г. – исключить. Утвердить штатное
        расписание Муниципального Совета МО МО Пороховые в новой редакции согласно
       Приложению 2  к настоящему решению.
4.    Внести изменения в Приложение 2 к Решению №267 от 07.06.2013 в п.п. X изменить  код
       целевой статьи с 0020600  на 0020602
5. Утвердить местный бюджет МО МО Пороховые на 2013г.
- по доходам в сумме 150469,0 тыс. руб.;
- по расходам в сумме 143253,3 тыс.руб.;
- объем межбюджетных трансфертов получаемых из бюджета Санкт-Петербурга 17349,2
      тыс.руб.;
- профицит бюджета 7215,7 тыс.руб.
- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных

             нормативных обязательств 13894,7 тыс. рублей.
6. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов

Приложение №1

                                                                                                                                             к Решению №  279
от  06 сентября  2013 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

№ п/п Наименование раздела
Код

раздела и
подраздела

Код целевой
статьи

Вид
расхо
дов

Сума на
год

1 2 3 4 5 6
I Функционирование законодательных (представительных)

органов государственной власти и представительных
органов местного самоуправления

0103   -158,5

 Аппарат представительного органа муниципального
образования

0103 0020400

1. Фонд оплаты труда и страховые взносы 0103 0020400 121  -158,5
III Содержание       и       обеспечение       деятельности

местной администрации по решению вопросов местного
значения

0104   +310

1. Фонд оплаты труда и страховые взносы 0104 0020600 121  +310
 Итого    +151,5

Приложение 2

Муниципальный Совет  Муниципального образования Пороховые

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
с 10 сентября 2013 Решение МС  МО Пороховые

№ 279от "06" сентября  2013 г.
Штат в количестве 6 человек

Структурное
подразделение

Должность
(специальность,

профессия),
разряд,класс
(категория)

квалификации

Количество
штатных
единиц

Оклад в
расчетных
единицах

Оклад
в
рублях

Надбавка, руб. Всего

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Выборные должности

Управление

08

Глава
муниципального
образования,
исполняющий
полномочия
председателя
Муниципального
Совета, -глава
местной
администрации 1 25 27000

- - -

27000

Управление

13

Заместитель Главы
муниципального
образования,
исполняющего
полномочия
председателя
муниципального
совета, - главы
местной
администрации 1 21 22680

- - -

22680
    Итого 2 46 49680 - - - 49680

Муниципальные служащие

Отдел аппарата совета
13

Руководитель
отдела - юрист 1 17 18360

- - -
18360

07
Главный
специалист 1 16 17280

- - -
17280

07

Специалист I
категории

1
13 14040

- - -
14040

07

Специалист I
категории

1
12 12960

- - -
12960

    Итого 4 58 62640 - - - 62640

  Всего 6 104 112320

- - -
112320

Заместитель Главы МА ______________ Макарова Е.Б.

Главный бухгалтер ______________
Завадская
И.В.